SHOW 
21:00hs 

11/02/2024 CANTOR GENNY DANTAS R$ 65.000,00 as 
23:00hs 

Inclusos despesas: translado (aéreas, vans, ônibus), hospedagem, 
camarins, refeições para 1 O (dez) pessoas dia, e por conta da 
contratada. 

Investimento cultural no valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 

Obs. Solicitamos que o contrato firmado com a RRC - Eventos obedecem aos 
seguintes critérios, 50% ( cinquenta por cento), na assinatura do contrato e o restante 50% 
( cinquenta por cento), antes do evento ou na data anterior ao evento em caso de feriados